1° ESCLARECIMENTO
PREGAO PRESENCIAL N° 001/2019

Segue, abaixo, o esclarecimento fornecido pelo Pregoeiro e equipe de apoio da
BAHIAINVESTE quanto ao questionamento feito pelo licitante através do e-mail:
licitacao@bahiainveste.ba.gov.br

> Em 21/11/2019 as 14:43h

1° questionamento: “O Edital em epigrafe realmente se trata de um Sistema de
Registro de Preco? Sendo apenas 01 equipamento por lote sera Registro de
Preco mesmo?”

Resposta:

Sim. O Edital n. 001/2019 refere-se a um Registro de Precos, porém, devido a
necessidade de retificacbes no referido instrumento convocatério, houve o
cancelamento do certame, cuja publicacdo no Diario Oficial do Estado da Bahia
ocorreu no dia 23/11/2019. Solicitamos aguardar a publicacdo de novo edital
nos proximos dias.

Cordialmente,

Pregoeiro
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